Российская Федерация
Ямало-Ненецкий автономный округ
муниципальное образование пуровский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 декабря  2012 г.  №_457-ПГ                                                                              г. Тарко-Сале
	О внесении изменений в постановление Главы района от 12 июля 2010 г. № 175-ПГ «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Строительство первоочередных объектов здравоохранения, физической культуры и спорта на территории Пуровского района на 2009 - 2012 годы» (с изменениями от 18 февраля 2011 года, 30 декабря 2011 года, 14 декабря 2012 года)

В соответствии с решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 19 декабря 2012 года № 148 «О внесении изменений в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 08 декабря 2011 года № 85 «О бюджете Пуровского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в районную долгосрочную целевую программу «Строительство первоочередных объектов здравоохранения, физической культуры и спорта на территории Пуровского района на 2009 - 2012 годы», утвержденную постановлением Главы района от 12 июля 2010 года № 175-ПГ (с изменениями от 18 февраля 2011 года, 30 декабря 2011 года, 14 декабря 2012 года) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	За счет средств бюджета Пуровского района всего – 11 333,016 тыс. руб.,

в том числе на строительство объектов здравоохранения-                          3 298,000 тыс. руб.,

на объекты физической культуры и спорта – 8 035,016 тыс. руб.;

в том числе по годам:
в 2009 году   -      1 940,000 тыс. руб.,

в 2010 году   -      1 912,644 тыс. руб.,

в 2011 году   -      2 971,715 тыс. руб.,

в 2012 году   -      4 508,657 тыс. руб.

1.2. В разделе IV «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» первый абзац изложить в следующей редакции:

«За счет средств бюджета Пуровского района всего – 11 333,016 тыс. руб.,

в том числе на строительство объектов здравоохранения – 3 298,000 тыс. руб.,

на объекты физической культуры и спорта – 8 035,016 тыс. руб.;

в том числе по годам:

в 2009 году   -      1 940,000 тыс. руб.,

в 2010 году   -      1 912,644 тыс. руб.,

в 2011 году   -      2 971,715 тыс. руб.,
в 2012 году   -      4 508,657 тыс. руб.».

1.3. Приложение 1 к районной долгосрочной целевой программе «Строительство первоочередных объектов здравоохранения, физической культуры и спорта на территории Пуровского района на 2009 - 2012 годы», изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 14 декабря 2012 года № 421-ПГ «О внесении изменений в постановление Главы района от 12 июля 2010 года № 175-ПГ «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Строительство первоочередных объектов здравоохранения, физической культуры и спорта на территории Пуровского района на 2009 – 2012 годы» (с изменениями от 18 февраля 2011 года, 30 декабря 2011 года, 22 октября 2012 года).

3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам муниципального хозяйства  Е.Н. Мезенцева.

И.п. Главы района                                                                                                     Н.А. Фамбулова